canonice.167 (f. 62)  

157 I: Eodem die obiit Bernardus Guifredi de Balciarenno, frater dicti Guillelmi pontifices. (f. 76) 
158 I: Eodem die obiit Berengarius de Savo, kanonicus atque levita, vir nobilis et dulcis, anno Domini Mº 

     Cº XCº IIIIº, pro quo deum oremus ut sit semper eius misertus. (f. 76) 

     II: Ipso die obiit Berengarius de Savo, canonicus atque levita, vir nobilis et dulcis pro quo Deum fra-     

     tres oremus. (f. 61) 
159 I: Item, ipso die obiit Bernardus de Sau, levita et canonicus huius ecclesia anno Domini Mº Cº LXº IIIIº. 

      (f. 76) 

      II: Ipso die obiit Bernardus de Sau, levita et canonicus.  (f. 61) 
160 I: Ipsius die obiit Garsendis [femina] bone memorie, uxor que fuit Geralli Guilaberti, que de suis bonis 

      dedit nostre canonice [...] pro remedio anime sue. (f. 76v) 

     II: Ipso die obiit Garsendis, femina, bone memorie. (f.61v) 
161 I: Eodem die obiit Sendredus, sacer, bone memorie. (f. 78) 

     II: Eodem die obiit Sendredus, sacer, bone memorie. (f.63) 
162 I: Eodem die depositio Galindi, presbiteri. (f. 78v) 

     II: Eodem die depositio Galindi, presbiteri.   (63v) 
163 II:  [...] obitus Bonifilii de Villatorta, sacerdotis et canonicus, anno VI Philippi regis […] in [bona 

     senectute]. (f. 64) 
164 II: Eodem die obiit Beatrix de Rieria, canonica Sancti Petri. (f. 65v) 
165 I: Eodem die obiit Arnulfus episcopus atque abbas bone memorie. (f. 81v) 
166 I: Ipso namque die obiit Berengarius, Gerundensis archidiachonus et nostre sedis canonicus anno Domini 

     Mº Cº Lº IIº. (f. 83v) 

     II: Ipso namque die obiit Berengarius, Gerundensis archidiaconus et nostre sedis canonicus. (f. 67) 
167 I: Item, eodem die obiit Guifredus de Galiano qui  de suis bonis dimisit canonice, in pace requiescat.  

    (f. 84) 
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5- nonas augusti  [Ipso die] obiit Bernardus [de] Monteregali, clericus [et] canonicus 

Sancti Petri.168 [Ipso] die obiit Poncius [Bernar]di, sacriscrinius et can[onicu]s Sancti 

Petri.169 (f. 62v) 

6- VIII idus augusti  [Ipso] die obiit Raimundus co[mes Barchinonensis] princeps 

Aragonensis, duxque [Provin]cie, vir honeste vite omnisque [societa]tis amicus, pro cuius 

anima Deum e[xoremus De]us ut ei misereri dignetur.170 (f. 62v) 

7- VII idus augusti Eodem die obiit quidam adolecens nomine Bernardus Raimundi, pro 

quo Deum rogemus.171 In ipso die obiit Petrus de Sasserats, clericus et canonicus Sancti 

Petri.172 (f. 63v) 

8- VI idus augusti Eodem die obiit Bernardus de Villaleonum, claviger cui sit requies.173